СОВЕТ
МЕДВЕДОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТИМАШЕВСКОГО РАЙОНА

СЕССИЯ от

РЕШЕНИЕ

от 2-%, Я£Л'1 jfo j £ f)

станица Медведовская

О внесении изменений в решение Совета
Медведовского сельского поселения

Тимашевского района от 18 августа 2011 г. № 140
«Об утверждении Положения об оплате труда

выборного должностного лица муниципального
образования и муниципальных служащих

Медведовского сельского поселения
Тимашевского района»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Федеральным законом от 2 марта 2007 г, № 25-ФЗ «О муници­
пальной службе в Российской Федерации», Законом Краснодарского края от
8 июня 2007 г. № 1244-КЗ «О муниципальной службе в Краснодарском крае»,
статьей 26 Устава Медведовского сельского поселения Тимашевского, Совет
Медведовского сельского поселения Тимашевского района р е ш и л:

1. Внести изменения в решение Совета Медведовского сельского поселе­
ния Тимашевского района от 18 августа 2011 г. № 140 «Об утверждении Поло­
жения об оплате труда выборного должностного лица муниципального образо­
вания и муниципальных служащих Медведовского сельского поселения Тима­
шевского района», изложив приложения № 1, № 3 в новой редакции (приложе­
ния № 1, № 2).

2. Признать утратившим силу решение Совета Медведовского сельского
поселения Тимашевского района от 12 декабря 2019 г. № 30 «О внесении изме­
нений в решение Совета Медведовского сельского поселения Тимашевского
района от 18 августа 2011 г. № 140 «Об утверждении Положения об оплате
труда выборного должностного лица муниципального образования и муници­

пальных служащих Медведовского сельского поселения Тимашевского рай­
она».

3. Отделу по общим и организационным вопросам администрации Мед­
ведовского сельского поселения Тимашевского района (Самарина Т.А.) обна­
родовать настоящее решение и разместить на официальном сайте администра­
ции Медведовского сельского поселения Тимашевского района в информаци­
онно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на началь­
ника финансово-экономического отдела администрации Медведовского сель­
ского поселения Тимашевского район Ефремову Г.А. и на постоянную комис­
сию Совета Медведовского сельского поселения Тимашевского района по эко­
номической политике, вопросам бюджета, банков, строительству, транспорту,
связи, жилищно-коммунальному хозяйству и предпринимательству.

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнаро­
дования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2022 г.

Глава Медведовского сельского поселения
Тимашевского района Н.М. Авчинников

Председатель Совета Медведовского
сельского поселения Тимашевского района А.Н. Олейников

Приложение № 1
к решению Совета
Медведовского сельского
поселения Тимашевского
района
от Л%. U. Jsfo U S

«Приложение № 1
к решению Совета
Медведовского сельского
поселения Тимашевского
района
от 18 августа 2011 г. № 140
(в редакции решения Совета
Медведовского сельского
поселения Тимашевского
района
от id. Я У  ̂  № U #

РАЗМЕРЫ ДОЛЖНОСТНЫХ ОКЛАДОВ
выборного должностного лица муниципального образования и

муниципальных служащих Медведовского сельского поселения
Тимашевского района

№
пп Наименование должности

Размер месячного
должностного
оклада(рублей)

1. Глава Медведовского сельского поселения
Тимашевского района

9720

2, Заместитель главы Медведовского сельского
поселения Тимашевского района

8400

3. Начальник отдела 7620
4. Главный специалист 6410
5, Ведущий специалист (контрактный

управляющий)
6405

6. Ведущий специалист 6220
».

Начальник финансово-
экономического отдела
Медведовского сельского поселения
Тимашевского района

Приложение № 2
к решению Совета
Медведовского сельского
поселения Тимашевского
района
от № Щ

«Приложение № 3
к решению Совета
Медведовского сельского
поселения Тимашевского
района
от 18 августа 2011г. № 140
(в редакции решения Совета
Медведовского сельского
поселения Тимашевского
района
от ЛЛ. jj, № _М£_)

РАЗМЕРЫ ДОЛЖНОСТНЫХ ОКЛАДОВ
за классный чин муниципальных служащих администрации
Медведовского сельского поселения Тимашевского района

№
пп Наименование классного чина

Оклад за классный
чин (рублей в

месяц)
1. Муниципальный советник 1 класса 3020
2. Муниципальный советник 2 класса 2850
3. Муниципальный советник 3 класса 2680
4. Советник муниципальной службы 1 класса 2330
5. Советник муниципальной службы 2 класса 2160
6 Советник муниципальной службы 3 класса 1990
7 Референт муниципальной службы 1 класса 1990
8 Референт муниципальной службы 2 класса 1470
9 Референт муниципальной службы 3 класса 1380
10 Секретарь муниципальной службы 1 класса 1120
11 Секретарь муниципальной службы 2 класса 1040
12 Секретарь муниципальной службы 3 класса 870

Начальник финансово-
экономического отдела
администрации
Медведовского сельского поселения
Тимашевского района